CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 260. DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Deliberação da Mesa Diretora em renião do dia 20.10.94,

RESOLVE:

EXONERAR os ocupantes das funções gratificadas, do Gabinete do Terceiro
Secretário, da Mesa Diretora:

- RIVA VAN DENBORAH DE THUIN, matricula nO 10.287-47, Assessor Especial- EP-12:

- ANA LÚCIA RODRIGUES, matricula nO 10.293-52, Assessor Especial- EP-12;

- IVETE PICCOLl, matricula nO 10.298-42, Assessor Especial- EP-12;

- CLARICE ZANELLA, matricula nO 10.296-46, Assessor Especial- EP-14;

- LÚCIA SOUTO MAIOR SALGADO, matricula nO 10.301-79, Assessor Especial- EP-12;

- SULAMITA SAMPAIO EVERTON CANDIDO DE OLIVEIRA, matricula nO 10.320--75 Assessor Especial- EP-12;

- HERMIONE ELIAS CHAVES, matricula nO 10.321-73, Assessor Especial- EP-12;

- DENISE CORREAXAVIER GIUSTI, matricula nO 10.315-68, Assessor Especial- EP-12;

- L1L1AN GONÇALVES ARAÚJO, matricula nO 10.317-64, Assessor Especial- EP-12:

- LARA CORREAXAVIER, matricula nO 10.316-66, Assessor Especial- EP-12;

-AYA MARIA PRADO YWAMOTO DE THUIN, matricula n° 10.322-71, Assessor Especial- EP-12;

- MARIA CLARA STUDART DE QUEIROZ, matricula nO 10.766-35, Assessor Especial - EP-12;

1) Extinguir as referidas funções.

Brasília, M de ~~~ de 1994.

~',):> /a-t<-')
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente